Ersatzteile-Liste
Parts List
Catalogo Ricambi

Motor Type 124 GS -B

Engine Type
Motore Tipo 124 MC-B
174 GS
mit Zylinderbuchse
with cylinder sleeve
con camicia cilindro
5t
Bl
BOMVIBARDIER-ROTAX GIVIBH
A-4623 Gunskirchen/Austria Telefon, phone: 07246/271-0*

Telex: 25546 a
Telegramm, cables:
BOMBROTAX GUNSKIRCHEN



[

Tnhaltsverzeichnis / Table of Contents / Indice dei Capitoli

Seite
Fage
Pagina

3 GGeh4use, Drehschieberdeckel
Crankcase, Disk Valve Cover
Carter Motore, Coperchio Valvela

g Kurbelwelle, Kolben, Zylinder, Zylinderkopfl
Crankshaft, Piston, Cylinder, Cylinder Head
Albero Motore, Pistone, Cilindro, Testa Cilindro

15 Zilnderdeckel, Kupplungsdeckel
Magneto Cover, Clutch Cover
Coperchio Volano, Coperchio Frizione

19 6-Pol-Magnetzinder-Generator 12V 60W fir Typen 124 68 und 1TH GS
6-Pole-Magneto Generator 12V 60W for Types 124 @8 and 174 GS
f-Poli-Volano 12V 60W per Tipi 124 GS e 174 GS

23 BOSCH-Magnetzilnder mit Zindversteller fir Type 124 MC
(his Motor Nr. 98.261)
BOSCH-Ignition Unit with Timing Box for Type 124 MC
(up to engine serial no. 98,261)
Volano BOSCH con Anticipo Variabile per Tipo 124 MC
(fino a n. motore 98.261)

27 BOSCH-Magnetziinder mit Zilndversteller fir Type 124 MC
{ab Motor Nr. 98.262)
BOSCH-Ignition Unit with Timing Box vor Type 124 MC
(engine serial no., 98.262 and above)
Volano BOSCH con Anticiop Variabile per Tipo 124 MC
(era introdotto da partire del n. motore 98,262)

51 Getriebe
Transmission
Trasmissione

il Kupplung, Kickstarter filr Typen 124 GS und 124 MC
Clutch, Kiek Start for Types 124 GS and 124 MC
Frizione, Messa in Moto per Tipi 12U GS e 124 MC

1 Kupplung, Kickstarter fir Type 174 GS
Clutch, Kick Start for Type 174 GS
Frizione, Messa in Moto per Tipo 174 GS

L5 Vergaser fir Typen 124 GS und 124 MC
Carburetor for Types 124 GS and 124 MC
Carburatore per Tipi 124 GS e 124 MC

g Vergaser fir Type 174 GS
Carburetor for Type 174 GS
Carburatroe per Tipo 174 GS

53 Werkzeug

Tools |
Attrezzi






Gehiuse, Drehschieberdeckel
Crankcase, Disx Valve Cover
Carter Motore, Coperchio Valvola

Pild Nr. Teile Nr. Bezelchnung 12UGS/124MC/1TLGS
Ill. No. Part No. Description Stiek/Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
1 -6 292 301 GehZuse kpl. / crankcase assy. / '
coppia carter molore o s o ox a4 o= 4 1 1 1
% 260 390 Gehdusering MS / ring, crankcase,
magneto side / anello teflen
cuscinetto destro .« ¢ ¢ 4 o« 4 e s 1 1 1
N 260 40O Gehiusering XS / ring, crankcase,
cluteh side / anello tefleon
sngoiretts SIndslry o 5 v = o« o4 = 1 ¥ 1
5 220 140 Paflhillse G,8 x 10 / dowel,
locating / spina ecarter . . .« . . i 1 1
& 229 160 FPaphiilse 13,8 x 15 / dowel,
locating / spina carter . . . . . 1 1 1
7 230 395 WD-Ring A5 / seal, magneto side /
gortecs DANCO + » & « s » & + & & 1 i 1
) 23%0 421 WD-Ring AS / seal, transmission
main shaft / certeco pignone . . . 1 1 1
g 932 030 nk-Lager 620% / ball bearing /
cuscinetto secondario lato
- FIRTELEE S % W e e e S e @ W B oA 2 2 2
10 aza Y32 REK-Lager 6204 / vall bearing /
cuscinetto secondario lato destro 2 2 2
14 45 751 Federring A6 / lock washer /
rondella brugola carter . . . .« . 10 10 10
12 241 870 Zylinderschraube M6 x 70 / screw,
allen head / brugolla fissaggio
EERREES L U S R e @ & le w0 5 5 5
13 241 820 Zylinderschraube M6 x 45 / screw,
allen head / brugola fissaggio
gArter gindetrd .+ v & e o= om mocs w 5 5 5
14 abg 900 PaBhillae 8,4 x 10 / dowel,
loeating / spina carter . . . . . 5 5 5
15 241 920 Entliifterschraube M18 x 1,5 / oil
filler ecap / tappo immissione olio 1 1 1
16 247 240 Distanzring fir Xettenflhrung /

apacer, chain guard / distanziale
per guida di catena



Bild Nr. Teile HNr. Bezeichnung 124038/124MC/1TUGS

I1l1. No. Part No. mescrlption Stidek/Qty.
Fig. Rieambi-N. Descrizione Qta.

17 297 520 Kettenfihrung f. Kettenrad 13 2, !

chain guard for sprocket 13 t. /

guida di catena per pignene Z 13 . 1 1 1
17 297 521 Kettenfihrung f. Xettenrad 14 Z. /

chain guard for sprocket 14 t. /

guida di catena per pignone Z 14 . 1 1 1
1 297 522 Kettenfilhrung . Kettenrad 15 Z. !

chain puard for sprocket 15 t. /

puida di catena per pignone Z 15 . 1 1 1
18 ghg 751 Federring A6 / lock washer !

PENSLER- & v wouw v Gt amae 4 R 8 5 3 2
19 241 185 S#¥-Schraube M6 x 16 / hex. screw

M& x 16 / vite a testa esagona . . L 3 3
20 239 750 Indexfeder / spring, index / molla 1 - 1
20 239 755 Tndexfeder / spring, index / molla g 1 -
21 248 835 Indexhebel kpl. / lever assy.,

index / leva 5 o o s & & 4w an v w 1 1 i}
22 227 800 Arilaufscheibe / washer / spessore 1 1 1
23 gls 840 Sicherungsring / snapring, index £

SEEET 4 ¢ s 4 s 4 e 4 s e s o a4 w 1 1 1
24 £50 04D Dichtungsscheive 12,2/20/1 /

gasket ring / rondella tappo

scarico olio o « « « o« = o s w s s 1 1 iy
25 241 781 Magnetschraube M12 x 1,5 / plug,

magnetic drain / tappo scarieco

G-Lj.o - L] L] L] - - L] L a L] - - - - - '1 1 1
26 g50 141 Diehtring CB x 13 / gasket ring /

rondella tappo spurge volano . . . 1 1 1
27 940 580 SK-Schraube M8 % 16 / screw, hex.

head, erankcase drain / tappo

SPUPE0 VOlano .+ « s « o ¢ » » = s 1 i 1
28 230 425 WD-Ring AS / seal, ecluteh side /

corteco valvola .+ « + & & % s ow s 1 1 1
29 230 310 0=Bing / O-ring, disk valve

cover / anello ecoperchlo valwvola . 1 1 1
30 212 30 Drehschieberdeckel / disk valve

cover assy. / coperchio valvola . 1 1 ~
30 212 036 Drehschieberdeckel / disk valve

cover assy. / coperchioc valveola . = - 1



Bild Nr. Teile Nr. Rezelichnung 124G5/12UMC/1TUGS
T11l. No. Parft No. Description Stﬂckfﬂty.
Fig. Ricambi-N: Descrizione Qta.
31 gin 510 Senkschraube M5 x 16 / screw,
countersunk slot head / vite
coperchio valvola « + + &+ « & 4
32 267 810 Vergaserrohr kpl. / adapter,
carburetor / manicotto gomma
carburatore . o+ « ¢ o+ s e 1
32 267 711 Vergaserrchr kpl., / adapter,
carpuretor / manicotto gomma
carburatore . . .« & & o« s a4 ow@ s = =
33 251 845 Sehlauchschelle 42 kpl., / hose
e clamp, carburetor adapter /
fascetta manicotto carburatore 1 %
3 251 820 Sehlauchschelle 47 kpl. / hose
elamp, carburetor adapter /
fascetta manicotto carburatore 1
35 227 610 Ausgleichscheibe B0/UL6,5/0,5 / RERE PEARED
shim 0,5 mm transmission cluteh a% Eie
shaft bearing / spessore alberoc i richigaéa
primario mm. 0,5 .+ ¢ & & & 4 e
227 Bia Ausgleichscheibe U40/46,5/0,3 / naoh Bedarf
shim 0,3 mm transmission eclutech ch eEA
shaft bearing / spessore albero 5 richigséa
primario mm. 0,3 .« « & &« «
227 612 Ausgleichsceheibe 40/46,5/0,1 / "
. shim 0,1 mm transmission clutch nacg Egdﬁri
' shalft bearing / spessore albero iich'qﬁéa
primarie mm. 0,1 .+ . « « + & @ 1E8
36 227 520 Ausgleichscheibe 3U4/39,5/0,5 / naeh Bedart
shim 0,5 mm transmission main “aw e ﬁ
shaft bearing / =spessore albero " rinrigséa
secondario mm. 0,5 . . . g
227 521 Ausgleichscheibe 34/39,5/0,3 / Gast HENARE
shim 0,3 mm transmissien main S5 TeAn
shaft bearing / spesscre albero 4 ?Uhigﬂéa
ascondario mm. 0,3 . . . . AOrEEAE
227 522 Ausgleichscheibe 34/39,5/0,1 / s
shim 0,1 mm transmission main nacz E:“irf
snaft bearing / spessore albero s h.qv;
secondario mm. 0,1 . . « + . A EHERRRER
37 227 550 Halteblech / retaining plate,

transmission bearings / piastra
fissagzio cuseinettl . .o v W o



Bild Nr. Teile Nr. Bezelchnung 12405/124MC/1TLUGS
Il1l. No. Part No. Description Stilek/Qty.
Fig. Ricambi-N. Descriziecne Qta.
8 940 315 Senkschraube M5 x 12 / screw,
countersunk slot head / vite
fissaggio piastra cusecinetti . . . 5 5 5
39 550 040 Diehtungsscheibe 12,2/20/1 /
pasket ring / reondella fermo
messa in moto &« « + = 4 o« o= o8 o» 1 1 1
40 241 775 Ausrilckechraube M12 / screw, kick
starter stop / fermo messa in moto 1 1 1
L1 240 210 Stiftschraube M8 x 68 / stud,
cylinder base / colonnetta
CIHINAPG &+ = & s s e % o 4 & e w s l ly 4
4z 242 585 Bundmutter M8 / nut, cylinder &,
base / dadeo fissaggio cilindro . . Y I Y
b3 899 682 Flanschdichtung Spezial 50 cem, T T

LOCTITE weil® / LOCTITE sealing
material, white 50 e.ec. / flacone
loetite blanea 50 c.2e o o @ o

as requ.
a richiesta

by 899 766 Sehraubensicherungsmittel 6 cem,
LOCTITE blau / means of securing,
LOCTITE blue 6 c¢.¢. / flacone
lootite Blu B C.8e o = & & o s

nach Bedarfl
as requ.
a richiesta







Kurbelwelle,
Crankshaft,
Albero Motore,

Kolben, Zylinder, Zylinderkopf
Piston, Cylinder, Cylinder Head
Pistone,Cilindro,

Testa Cilindro

valvola rotante « &+ & 0 6 e s 6

3ild Nr. Teile HNr. Bezeichnung 124G65/124MC/ 1TUGS
111. No., ?Part No. Description Stilek/Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
1 292 F20 Kurbelwelle knl, / ecrankshaft
assy, / albero motore . . + o . 1 -
1 292 167 Kurbelwelle kpl. / crankshaft
assy. / alberc motore N =
2 827 555 Radiusscheibe 25,5/37/2 /
— distance ring, magneto side /
distanziale albero motore . . wk
3 guy 470 ﬁu&hlElChEChDLUE 25,5/34/0,2 / nach Bedarl
snim 0,2-mm, cranhah&ft mapneto [/ as requ.
spessmre albero motore mm. 0,2 a richiesta
gl 471 Ausgleichscheibe 25,5/34/0,3 / nach Bedarf
shim 0,3 mm, crankshaft magneto / as requ.
spessore albero motore mm. 0,3 a richiesta
gyl Lyz2 aAusgzleichscheibe 25, 5/34/Q,5 / nach Bedar(
shim Q0,5 mm, erqrxanft magneto / as requ.
spessore alhero motore mm. 0,5 . a richiesta
gUly 47l RUSFIELEhQC1P‘“? 25,5/34/70,1 / nach Bedarf
shim 0,1 mm, crankqhaLL magneto / as regu.
apeasore albero motore mm. 0,1 a richiesta
i G27 BO1 Scheibe 25, jfﬂifﬂ 8 / shim /
spessore . . o W el w 1
5 232 761 R¥-Lager 6205 / ball bearing,
crankshaft, mapneto side /
suscinetto banco destro . + « » 1
3 ghs 7RG Federring Al6 / lock washer /
ronidella ETOWET « + o « » o = » o 1
7 2h2 570 SK-Mutter M16 x 1,5 / hex. nut,
crankshaft magneto side / dado
Fissaggio volano . v 1
& 232 750 Sehrigkugellager 3205 / ball
bearing, double row, crankshaft,
cluteh side / cuscinette banco
gAinistPo o+ « W ow e s o4 4 = 0 8 1
g 247 290 Orehnschieberhiilas / spacer, disk
valve / mozzo valvola « « « « = 1
10 224 100 Drehschieber / disk valve /



2ild Nr. Teile Nr. Bezeichnung 12hGS!}2NMCH1?HGS
Ill. No. Part No. Deseription Stﬁckf&ty.
Fig. Ricambi-N. Descrizcione Qta.
10 224 105 Drehschieber / disk wvalve /
valvola rotants . . & & w8 ox s - 1 -
11,12,13 291 594 Primirtriet kpl. {nur Antriebsrad

und Kupplungskorb gemeinsam aus-
tauscnen) / drive gear with
c¢lutech drum assy. (replace only
drive gear with cluteh drum
agsy.) / ingranaggio albero

MOEOTEe & 4 & o s 2 & & o 4 = & @ 1 1 1
12 gl 757 Federring 418 / lock washer /[

rondella ZroWET & & & 5 w3 e o w 1 3 1
13 2U2 615 Bundmutter M18 x 1,5 / nut,

ecrankshaflt, cluteh side / dado
fissapeglo ingranaggieo albero
MO0 5 ¢ e ¥ Vel a e W e S & & W 1 1 1

i4 246 011 Sehelbenfeder % x 5 / key,
Woodruff, crankshaft, magneto
side / chiavella destra albero
MEEDPE e % o€ w oz ow o w W ow w3 ) 1 1

15 246 570 Scheivenfeder 4 x 5 [/ key,
Woodruff, erankshaft, clutech
side / chiavella sinistra
alberg motore « & o« & & & e a e ik 1 1

16 932 90k Kolbenbolzenkifig / needle
bearing, pisten pin / gabbia a
Paldl BRIntEEY v o= oo owowm oo 3 1 1 1

17,18 202 245 Yalben ¥pl. 54,0 @ m. Ringen,
Standard / piston assy. w. rings
54,0 @, standard / pistone @ 54 . 1 i -

e 292 24t ¥olben kpl. 54,25 @ m. Ringen,
1, Sehliff / piston @55¥. W.
rings 54,25 @, 1st oversize /
pistons @ 54,25 . 4+ +« = = & 3 2 & 1 g -

292 247 Kolber kpl. 54,5 @ m. Ringen,
2. Schliff / piston assy. W.
rings 54,5 @, 2nd oversize /
vizshone @ 54,5 o & o ou @ i @ o 4 1 -

292 248 Kolben kpl, 54,75 @ m. Ringen,
3. Schliff / piston assy. W.
rings 54,75 @, 3rd oversize /

pistone '@ SU75 a0 = & w & % & 4 % 1 % -
17,18 291 500 Kalben kpl. A2,0 @ m. Ring,

Standard / piston assy. w. ring

52,0 @, standard / pistone @ 62 ., - = 3



Bild Nr.
Flidw: Hos
Pig.

Teile Nr.
Dart No.
Ricambi-N.

Bezeichnung
Deseription
Descrizione

1248/124MC/1T4UGS
Stilek/Qty.

18

291

251

291

215

215

215

235

215

215

215

215

215

736

737

738

270

&Tl

L

23

125

210

126

127

128

Kolben kpl. 62,25 @ m. Ring,
1, Schliff / piston assy. W.
ring 62,25 @, ist cversize /
pistone @ 62,25 . « + & « o+ . o s

Kolben kpl. 62,% ® m. Ring,

2. Sechliff / piston assy. w.
ring 62,5 @, 2nd oversize /
pistone @ 62,5 . + .+ o & o+ 4 s

Kolben kpl. 62,75 @ m. Ring,
37, Sehliff / piston assy. W.
ring 62,75 @, 3rd oversize /
pistone @ 62,75 « « « « « » & =

R-Ring 54,0 #, Standard /
rectangular ring 54,0 @, standard
/ segmente R @ 54 . . . « « « 4

R-Ring 54,25 ®, 1. Schlifl /
rectangular ring 54,25 @,
1st oversize / segmento R ® 51,25

R-Ring 54,5 @, 2. Schliff /
rectangular ring 54,5 @,
ond oversize / segmento R @ 54,5

R-Ring 54,7% @, 3. Schliff /
rectangular ring 54,75 @,
ird oversize / segmento R @ 54,75

LT-Ring 62,0 @, Standard (bis
Motor Nr. 103.073) / L-trapez
ring 62,0 @, standard {up to
engine serial no. 103.073) /
segmento LT @ 62 (fino a n.
motore 103.070) & ¢ & n e woa e

ETL-Ring 62,0 @, Standard (ab
Motor Nr., 103.074) / SEMI-trapesz
ring 52,0 @, standard (engine
serial no. 103%.074 and above) /
gegmento ETL @ 62 (era introdotto
da partire del n. motore 103%,.074)

1. 3ehliff /
25 @, 1lat overs
T @ 52,85 W

LT-Ring 62,25 &,
L-trapez ring 62,
size / segmento L

LT-Ring 62,5 @, 2. Schliff /
L-trapez ring €2,5 @, 2nd over-
size / segmento LT @ 6245 « « «+

LT-Ring 62,75 @, 3. Schliff /
L-trapez ring 62,75 @, 3rd over-
size / segpmento LT @ 62,75



3ild Nr. Teile HNr. fBezeichnung 124G5/124MC/1TUGS
I11. No. Part No. Description Stﬁckaty.
Fig. Ricambi~-N. Descrizione Qta.
19 216 100 Koibenbolzen / piston pin /
spinotto 125 « & 4 o+ 4 e s 4 s w s 1 1 -
19 216 135 Kolbenbolzen / piston pin /
Spln':)t.-tﬂ‘ 1?5 s 4 & w4 @ w = = B @ i 1 1
20 ghg T35 Nullhakenring 18 / cireclip,
piston pin / seger spinotto . . . 2 2 2
21 230 552 Dichtung fiir Zylinderflansch /
gasket, eylinder base /
guarnizione cilindro . . « + & « =« 1 1 1
22 213 155 7ylinder mit Biichse / cylinder S
with sleeve / ecilindroe con camicia 1 1 -
22 21% 828 Zylinder mit Bilchse / cylinder
with sleeve / cilindro con camicia = - 1
2% 241 890 Stiftschraube M7 x 33,5 / stud,
gylinder head / colonnetta
fissaggio testa .« « + « o » + = 6 £ 6
2l 230 360 Verdichtungsbeilage / shim, nach Bedarf
eylinder head / guarnizione as requ. -
EEEEA = 5 e & e o la % Ul N R & W a richiesta
24 230 365 Verdichtungsbeilage / shim, nach Bedarf
eylinder head / guarnizions, = o as requ.
EOSER & 4 & s w e 8w s e & e a richiesta
25 215 ATE Zylinderkopf / cylinder head /[ .
LeSta w0 d e e W e W & W E # e 1 1 -
125 213 623 Zylinderkopf / eylinder head /
EREEE L W 9w i e om om o BT e - 1
26 227 570 Scheite 7,4 / washer, cylinder
head nut / ranella fFissaggio teata 6 ) f
27 22 590 3¥K-Mutter M7 / hex. nuf, cylinder
head / dado fissaggio testa .+ .+ o 6 b 5
28 230 &60 Dichtung / masket, exbaust
spcket / guarnizione [langia
SERPLER w4 % e % & e & e ¥ Tl 1 1 1
29 273 T4z puspuffstutzen / exhaust socket
assy. / flangia scarico . « « 1 1 -
29 273 721 fuspuffstulzen / exhaust socket
gsay,. 4 Clangis searice & o = - B 1
30 224 062 Federeinhlingung / spring bracket /
coprdgiunts’ o . & ¥ 5 ; : 2 2 2



Bild Nr., Telle HNr.

Bezeichnung

124GS5/124MC/17UGS

LOCTITE blau / means of securing,
LOCTITE blue & ¢.c. / flacone
Tooctite Dlu B Cile o o o .

I11l. Ne. Part No. Description Sslck/Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Lk 2o 08O Zylinderschraube ME x 25 / eyl.
screw, exhaust socket [
brugola fissaggio flangia . 2 2 2
32 21% 165 Zylinderbiichse / cylinder
gleeve / camicia ecilindro . + .« . 1 1 =
32 213 837 Zylinderbiichse / ecylinder
aleeve / camiecia cilindro . . - = 1
33 292 324 Kurbelwellen-Reparatursatz /
erankshaft repair set / gruppe
biella completa + & & o & o o s 1 1 —
= HA 292 104 Kurbelwellen-Reparatursatz /
] crankshaft repair set / gruppo
Biellas comolefa « « « o 2 o o = = & 1
34 899 786 Sehraubensicherungsmittel 6 com,

rnach Bedarf
as requ.
a richiesta



24

—4365mm —

12

13 4

e 2




Zilnderdsckel, ¥upplungsdeckel
Magneto Cover, Clutch Cover
Coperchio Volano, Coperchio Frizione

Bild Nr. Teile Hr. Bezeighnung Stick
Tll. Hg. FPart HNo. Degcription Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
1 212 151 Ziunderdeckel / magneto cover / coperchio
VOLATID & « o o s » & & s 5 @ 3+ & & » w4 1
2 241 761 Zylinderachraube Me x 50 / cyl. screw /
brugela fissagegio coperchio . « « « « 2
3 241 821 Zylinderschraube M6 x 45 / cyl. screw /
brugola fissaggie coperchio . . « +» » = 1
I 241 800 VersehluBfschraube M18 x 1,5 / plug
adjustment / tappo coperchio volano . . 1
5 - 15 212 263 Kupplungsdeckel kpl. / clutch cover
assy. / coperchio frizione . . + + . .+ %
6 ghg 030 Halbrundkerbnagel 3 x 8 / drive pin Fi
SOIWA & 9 R e e @8 K oamom e m e ow w b8 1
7 232 bhg Kugel 7/32" / ball / sfere « « « « + = = 3
8 259 790 Ausrilekteller / cam assy., clutch
release / chioeceiola friziene . . . . - 1
9 259 630 Figxierplatte / plate, clutech adjustment
looking / fermo vite registro frizione . 1
10 241 741 Gewindeshift M8 % 15 / screw, clutech
~ adjustment / vite registro frizione . . 1
11 21 795 Gewindeatift MU x & / secrew, cluteh
. adiustment / grano fermo registro
rl"‘i?ﬂiﬂt’]ﬁ' - - B " L] - * - L - L] " ] L L] L] 1
12 239 560 Blattfeder / spring, clutch cam
retaining / innesto frizione . . « . . - 1
13 240 560 Zylinderschraube M5 x 12 / screw, slot
head / wite fissagegio innesto chiocciola 1
14 8oy THbL Seharaubensicherungamittel 6 cem, LA BT

LOCTITE blau / means of securing,

LOCTITE blue 6 e.c. / Tlacone loctite o e

a richiesta

BRI Bl we ow oa o e? o oy 4 & R w0
15 239 630 Zugfeder / spring, cluteh cam return /

molla chiocelcla frizione . « « « « « 1
16 230 355 WD-Ring / seal, kick start shaft /

poarteco messa 1n mebo o 0 0 W e e w 1




Bild Nr., Teile Nr. Bezelchnung Stick
Il1l1. No. Part No. Deacription Qty.
Fig. Ricambi-N. Desecrizione Qta.
17 830 B90 Dichtring / gasket, clutch eover /
rondella brugola fissaggio carter
Prielione ¢ /e o 0 % S5 B » G & B & wew e 2
18 241 761 Zylinderschraube M6 x 50 / screw, allen
head / brugola fissaggio carter frizione 1
19 21 811 vylinderschraube M6 x 35 / gcrew, allen
head / brugola fissaggio carter frizione 5
20 241 816 7y linderschraube M6 x 4G / screw, allen
head / brupgola fissaggio carter frizione 3
ik B30 B30 Dientring / gasket, oil level plug /
rondella brugola livello elio . . 1
22 AL40 370 Zylinderachrauve M6 x 11,5 / plug, oil
level / brugola livello olio . .+ « &« = 1
23 241 800 Veraschlufsenraube M18 x 1,5 / plug,
adjustment / tappo plastica carter
fTiZi'DﬂE‘.‘..t-...-..p---t 2
24 297 uhus Kupplungsseilzug kpl, / elutch cable /!
trasmissione frizione .« « « « « & & « 1



25 27 28

£



_19_.

6-Pol-Magnetziinder-Generator 12V 60W

filr Typen 124 GS und 174 GS3

f-Pole-Magneto Generator 12V 60W

for Types 124 GS and 174 @GS

§-Poli-Volano 12V 60OW
per Tipi 124 GS e 174 GS

Bild Nr. Teile Nr, Bezelchnung Stlck
I1l. Ne. FPart No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
1 - 13 282 225 MZ-Generator kpl. / ignition unit assy. /
volano completo . + & « & = e s s o o= e a8 e 1
4,3 -9 292 232 Ankerplatte kpl. / stato plate assy. /
piatto velano completo . . + « « « « &« « = 1
2 292 272 Magnetrad kpl. / flywheel assy. / parte
rotante volans .« « & & & 2 = o2 o+ w2 o2 o= o= = 1
3 260 435 Isnlierschlauch 600 mm / protection hose /
guaina impianto « « ¢« & & ¢ W e s 0 e e e 1
il 260 345 Leitungstiille / cable grommet / gommino
Filo VOLaANO + + « « & & & a ® & = w. & & & 1
5 g0 791 Schutzkappe / pPGtECtlDﬂ cap / cuffia
centralina . . P = B~ A TR A T - 1
) 864 011 Steckhiilse / Faston connector / spinetta
PEutin e o o5 wm v e s w g ow b & 3 @ 4
7 865 U453 Steckergehiuse / connector housing / guaina 1
di 8 260 467 Isoliersehlauch 285 mm / protection hose /
guaina impianto « + « & & « 0 s e e oo 1
g g6y 062 Steckerstift / contact pin / spina a
baionetta « « « s s » o = & s & o &« & ¥ o4 3
10 264 U475 Elektronikbox / electronic box / centralina o1
11 960 550 Regenschutzkappe / protection cap / ¢
cappuccio gomma filo ecandela . . .« « .« + & 1
12 964 012 Ziindleitung 250 mm / ignition cable /
i—‘ilq C&I‘ld&?la L] L] - L] - L] L] - - L] L] L] L] - L] 1
12 BEU 075 Zindleitung 440 mm / ignition cable /
filo candela . « « = = s s« s s s s = = s = 1
13 B6h 200 Zilndleitungsstecker / spark plug ‘o
protector / cappuccio candela . . 4 - .« . . 1
14 8499 576 Zindkerze W300 T2 / spark plug W300 T2 /
pandela WADD T2 o % & Wi 2 ' & » & o o 1



Bild Nr. Teile Nr. Bezeichnung Stick
Ill. No. Part No. Deseription QLY.
Fig. Rieambi-N. Descrizione Qta.
15 224 030 Kabell{ixierung / holder, cables /
IMPIiafte 5 4 o o 8 ¥ @ o4 = e e ¥ b w ok e s 1
16 gaz7 K70 Seheibe 5,3 / washer / rondella brugola
fissaggio platto . + « + « o o & 0 0 0w o 2
A7 gh5 75O Federring A5 / loeck washer / rondella grower 2
18 Lo 510 Zylinderschraube M5 x 16 / serew, allen
head / vite fisszpggio platto veolano . . . = 2
19 B66 2u5 Ankerplatte / stator plate alone / piatto
fudo volano .« & « s & 5 s + o+ s s 2 & x & s 1
20,21,22 264 675 Ankersatz kpl, / coil set with iron core
assy. / gruppe bebine . . 4 4 e e e e e e 1
21 66 230 Ladeanker / charging coil / bobina
alimentazione . & « o o @« » & ¥ 4 e & o = 1
22 264 680 KurzschluBplatte / damping plate / piatto
ammortigzatore « « « 4 5w w4 w84 4w s 1
23 g45 758 Federring Ah / lock washer / rondella grower I
21 gli1 281 Zylinderschraupe MU x 25 / eyl, screw / vite 3
25 a6 665 Steueranker / trigger coil / bebina comando 1
26 241 327 Zylinderschraube MY x 28 / ecyl. screw / vite 1
27 245 090 Federring A% / lock washer / ranella . . . . 1

28 gl1 205 Zylinderschraube M3 x 6 / cyl. screw / vite 1






BOSCH-Magnetzilnder mit Zindversteller [ir Type 124 MC
(bis Motor Nr. 90.261)

BOSCH-Ignition Unit with Timing Box for Type 124 MC
(up to engine serial no. 98.261)
Volano BOSCH con Antiecipo Variabile per Tipo 124 MC
(fino a n. motore 88,261)

Bild Nr. Teile Nr. Nezeichnung Stilck
I1l. No. Part HNo. Description QLY.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
1 - 14 292 343 M7 -Generator kpl., / ignition unit assy. /!
volano complebto « + « v ¢« w s w e e oW e 1
4,3 - 10 292 283 Ankerplatte kpl. / stator plate assy. !
! piatto volane completo .« « = » o & o » o o 1
2 292 273 Magnetrad kpl. / Flywheel assy. { parte
rotante VOlano « « » & & & % @ @ e 2 w4 e 1
.4 260 U35 Tsolierschlauch 600 mm / protection hose /
guaina implanto + + & ¢ 8 4 e 4w w e e s 1
4 260 345 Leitungstiille / cable grommet / gommino
Pilo VOLATIO o « & « + & & s n & » & 3+ & & = 1
5 264 710 ziindversteller kpl. / timing box assy. /
impianto anticipo variabile . .« + = 0 & -« - 1
f 260 WeT Tsolierschlauchn 285 mm / protection hose /
guaina implanto . « « ¢ ¢ & @ e e e w e 1
7 960 T91 sehutzkappe / protection cap / cuffia
f? PEHETAlIifa . . s e s s e w o s a e w kA 1
g B4 011 Steekhillee / Faston connector / spinetta
]—"ﬂﬁtﬂrl L - " [ L] L] . L] L] - L Ll Ll . - L - L 5
g 865 453 Steckergehfiuse / connector housing / guaina 1
10 agll 062 steckerstift / contact pin / spina a
BALONOELS .« o« o« » & & 4 « 5 & & % % &4 5 v » 1
11 - 14 264 477 Liektronikbox kpl. / electronic box assy. !
porbtraling .+« « « 4 om e o8 s e s 4w 1
12 960 550 fepenschiitakappe / protection cap /
eappuecio gomma filo candela o « » » » » 1
13 gol 075 giundleitung 440 mm / ignitien cable / filo
C-B.ﬂl'lﬁ-'ia " - - . i - - - - @ " Cl - Ll - - L * 1
14 865 200 Zindlelsungastecker / spark plug
protector / cappucclo ecandela « + o 2 0 0o 1
15 Bog 576 Zinditerze W300 T2 / spark plug W300 T2 /
candela W30D T2 o o o & o & & 5 » = & n % 3 2k




Al -

Bild Nr. Teile Nr. Bezelchnung Stilek
Il1l. No. PFart No. Description Rty .
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
16 224 030 Kabelfixierung / holder, cables / impiante . 1
17 927 570 Scheibe 5,3% / washer / rondella brugola
fissaggio piatto + « « o & ¢ o & & s e W 2
18 g45 750 Federring A5 / lock washer / rondella grower 2
19 g0 510 Zylinderschraube M5 x 16 / screw, allen
head / vite fissagpgio piatto volano . . « - 2
20 BEH 245 Ankerplatte / stator plate alone / piatto
nudo VOlaNno « s « « & & & + % & o= w4 = »o® 1
21,22,23 264 675 Ankersatz kpl. / coil set with iron core
assy. / gruppo bobine . . « .« « 4 o+ = 107N
22 866 230 Ladeanker / charging coil / bobina
alimentazione . « « « « « & + & &+ 2 8w 1
23 264 6HBO Kurzschlufiplatte / damplng plate / pilatto
ammortizzatore « « + & . TR L 1
24 gius5 758 Federring Al / lock washer / rondella grower %
25 al1 281 Zylinderschraube M4 x 25 / ecyl. screw / vite 3
26 264 665 Steueranker / trigger coil / bobina comando 1
27 840 915 Zylinderschraube M4y x 30 / cyl. screw / wvite 1
28 899 786 Sehraubensicherungsmittel 6 cem, LOCTITE nach Bedarf
blau / means of securing LOCTITE blue, as requ.
6 c.c. / flacone loctite blu 6 c.c. . . . .a richiesta
{
29 245 040 Federring A3 / loeck washer / ranella . . « - 1
30 g41 205 Zylinderschraube M3 x 6 / eyl. screw / vite 1
31 264 530 Leitungsverbinder / cable terminal /

ponnettore Cavi .« . - e s s & 4w a4 & 8 s 1



26 28 29
/




-

BOBCH-Magnetzinder mit Zlndversteller fir Type 124 MC

{ab Motor Nr. §8.262)

BOSCH-Ignition Unit with Timing Box for Type 124 MC
(engine serial no. 98.2562 and above)

Volano BO3CH con Anticipo Variabile per Tipo 124 MC
(era introdotto da partire del n. motore 98.262)

Bild Nr. Teile Nr. Bezelchnung Stilck
Tll, No. Part No. Description gty
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
1 - 14 292 348 MZ-Generator kpl. / ignition unit assy. /
volano completo o o « o & = = o i | 1
1,3 = 10 292 288 Ankerplatte kpl. / atator plate assy /
piatto volano completo . . . . e 1
2 292 275 Magnetrad kpl. / (lywheel assy. / parte
rotante volano .« « « 4 e 2 & s o« = s 1
3 2E0 W35 Isolierschlauch 600 mm / protection hose /
puaina impianto « « + v 4 s 4 4 4 e e v b e 1
b 260 345 Leitungstille / gable grommet / gommino
filo velano « & w = . e T 1
5 264 715 Zindverateller / timing box / implanto
antieipo variablle . . « « & &« & « = . 1
) 260 467 Isoliersechlaucn 285 mm / protection hose /
guaina implanto . . .« + « + 4 & 1
7 960 791 Schutzkappe / protection eap / cuffia
centraling o+ « « = & % s ow o o= s s 1
3 64 011 Steckhillse / Taston connector / spinetta
FHE'GDI’E " Ll w " L] - L] L] L # L L T L] L] L ¥ 5
g Bhs 48R Steckerzehiuse / connector housing / guaina 1
10 g6d 062 Steckerstift / contact pin / spina a
BEIDRELEA « o o o x » o wow = o w 1
11 = 14 264 477 Elektronikbox kpl. / electronic box assy., /
centralinag « « « & o« % ¥ @ & s 1
12 960 550 Regenschutzkappe / protection cap /
cappucclo gomma file candela . . .+ + .« . 1
13 864 075 Zindleitunz 440 mm / ignition cable / file
ﬁan{iﬂlﬂ - - L] L] - - L] - L] L] - - - 'l * - L] 1
14 BEE 200 Zilndleitungsstecker / spark plug
protector / cappuccic candela . 1
15 899 576 Zindkerze W300 T2 / spark pLu w3an T2 /
carpdeala WAOD T2 « & o 4 = G e % oA ® o 1



Bild Nr., Teile Nr. Berelechnung Stilek
Ill. Ne. Part No. Description Qi
Pig. REicambi-N. Descrizione Qta.
16 224 030 Kabelfixierung / helder, cables / impianto . 1
17 927 570 Scheibe 5,3 / washer / rondella brugola
Pissagzio platto « « o & o & @ W W e W e G & 2
18 glig 750 FHederring A5 / lock washer / rondella grower 2
19 8B40 510 Zyvlinderschraube M5 x 16 / screw, allen
head / wvite fissaggio piatto velano . . . . 2
20 866 245 Ankerplatte / stator plate alone / piatto
nudo VOLAND + o & o & & ¥ w4 w = & s s 4w ¥ 2
21,22,23 264 675 Ankersatz kpl. / coil set with iron core s
assy. / gruppe bebine . . < & . . 2
22 866 230 Ladeanker / charging coil / bobina
alimentazlone .+ + « o o o 4 ® @ o 2 4 4 s » 1
23 264 68D ¥urzschlulplatte / damping plate / piatto
ammortizzatere « o e v 8 o0 e w8 @ o = s . 1
24 glks 758 Federring A4 / lock washer / rondella grower 4
25 gh1 281 Zylinderschraube M4 x 25 / cyl. screw [/ vite 3
26 264 B6S jteusranker / trigger coil / bobina comando 4}
27 21 327 Zylinderschraube M4 x 28 / eyl. screw / vite 1
28 245 090 Federring A% / lock washer / ranella 1
24 ali1 205 Zylinderschraube M3 x 6 / eyl. screw / vite 1 =
30 264 530 Leitungsverbinder / cable terminal /
ponnettore cavl . . . 4 s 4 4w s s o4 1



i

g
[

o |




..-31...

Getriesbe
Transmission
Trasmisslona

Bild Nr. Teile Nr. Berzeichnung 124 Gs 124 MC
I1l. No. Part HNo. Description 174 GS
Fig, Ricambi-N. Desecrizione Stilek/Qty./Qta.
1 - 27 281 010 Getriebe kpl. / transmission assy.
cambio completo + + « « 1 =
1 - 27 281 025 Getriebe kpl., / transmission assy.
cambio completo « + + &« o & = 1
1 237 467 Vorgelegewelle 12 Z, / c¢luteh shaft /
' albero primaric + « « « « « s » i 1 1
2 232 t65 Nadelkiifig / needle bearing assy.
clutch shaft / guscio a rulll albero
prinartal o s om o ox o ow & . 1 1
3 235 281 Losrad 23 Z. / gear Egh, ciuteh
shalft / ingranaggio 67 primarie . 1 -
7 234 BEE Losrad 21 Z. / gear EBh, cluteh
shaft / ingranaggio 5 primario . -~ 1
L 227 U470 Aniaufsecheite / thrust washer, clutch
shaft / spessore cambio albero
EEIMRPIe o« o owow owmow o e o 1 1
5 245 340 Sprengring / snapring, clutech shaft /
seger cambio albero primario 1 1
Y & 234 971 Schaltrad 17/19 Z. / gear }rdf&th,
elutch shaft / ingranaggio 3-4
PRPIRATEID & ¢ « o 4 5 = ¥ » ¥ s 1 1
7 227 440 Arilaufsehelibe / thrust washer, clutch
shaflft / spessore cambio albero
primario .+ . . . . il 1
8 232 RGO Nadelkifig / needle bearing, clutech
shaft / mabbi a rulli albero primario 1 1
9 234 Beo Losrad 21 Z. / gear 5fh, clutch
shaft / ingranaggio 5 primario 1 -
g 235 330 Lasrad 20 Z. / gear 5gh, clutch
shaft / ingranaggic 57 primario . e 1
10 235 305 Festrad 14 2., / gear gnd, cluteh
shalt / lngranaggio 2~ primario 1 1
11 237 M17 Hauptwelle / main shaft / albero
secondario . . . 1 1




Bild Nr. Teile Nr. RBegelchnung 124 g3 124 MC
I11. Ne. Part No. Description 174 GS
Fig, Ricambi-N. Descrizione Stiek/Qty./Qta.
12 232 T4U0 Madelkiflig / needle bearing, main
shaft / guseio a rulli albero
BEOETIIETYS G P % e A N W D W ED W e 3 A
13 235 316 Losrad 28 Z. gear 2nd, main shaft /
ingranaggio 27 secondario . .+ ¢« 4 e o 1 1
14 227 L60 Anlaufscheibe / thrust washer, main
shalt / speascre cambio albero
gepondandoy « 5 & 5 & S 6 W w W0 W w, m i 2 2
15 245 340 Sprengring 24 / snapring, main shaft / E3
seger albero secondarioc . .« .« .+ . . s 3 3
16 234 877 Sehaltrad 23 Z. / peap 5th, main
shaft / ingranaggieo 5  secondaric ., . 1 =
16 235 340 Schaltrad 24 Z., / geap 5th, main
shaft / ingranaggio % secendario . . - 1
17 227 490 Winkelring / angular ring / anello ad
AnEolD o 4 8 oe b 4 W e @ W e e a o 1 1
18 234 857 Losrad 25 Z, / gear kith, main shaft /
ingranaggio 47 secondario . . .« « s 1 =
18 235 320 Losrad 25 2. é gear Uth, main shaft /
ingranaggio 4 secondario . . .+ . . . - 1
19 234 280 Losrad 27 Z. é gear %rd, main shaft /
ingranagegio 3 secondario .+ o+ o 4 s s 1 T =4
20 235 290 Schaltrad 21 Z, Bear fth, main h'
shaft / ingranagglo 6 secondario . ., 1 -
20 234 B77 Schaltrad 23 Z. / geap 6th, main
shaft / ingranaggio 6 secondaric . . - 1
21 ayl Lejs Anlaufscheibe / Lhrust washer, mailn
shaft / spessore albero secondario . . 1 1
22 23%2 660 Nadelkiifig / needle bearing, main
shaft / gabbla a rulli albero
EApOndETIY o A T e W 0 b o W Tl R e N e 1 1
273 234 glg Losrad 32 Z. é gear 1st, main shaft /
ingranaggio 1 segondario . . .« + + 1 1
2L 227 430 Anlaufscheibe / thrust washer, main
shaft [/ spessore albhero secondaric . . i 1
25 230 400 0-Ring / O-ring, main shaft / anello

tenuta olic albero secondaric:r + « & & 1 u}



Bild Nr. Teile Nr. Bezeichnung 124 65 124 MC
I1l, Me. Part No, Deseription 174 G5
Fig. Ricambi-N. Descrizione Stilek/Qty./Qta.
26 245 %20 Sicherungsblech NA20 / washer, main
shalt leocking / rondella ferma dade
PEEEONE 57 ¢ ST a i % & w % s 8 1 1
27 2h2 £O05 SE-Mutter M18 x 1,5 / hex. nut, main
shaft / dado pignone . « « & « « 1 1
28 2hT 225 Distanzhiilae / spacer, sprocket /
corteco alberoc secondario . . « .« 4 . i 1
29 236 952 Kettenrad 15 Z. / sprocket / pignone -4 1
29 236 951 Kettenrad 14 Z. / sprocket / pignone 1 1
9 2736 480 Kettenrad 13 7. / sprocket / pignone 1 1
30 258 540 Schaltstange / pin, shift fork guide/
asta bandieretta N 2 2
5 258 £95 Sehaltgabel / fork spiftipg 5 - 6 /
tandieretta cambioc 57 - i B % e 1 1
32 258 685 Schaltgabel / fork sgiftipe 2 - 4 /
bandieretta cambio 2 = 4 i . 1 1
i3 258 676 Schaltgabel / fork spiftipgg 1 - 3 /
bandieretta cambio 1 = 3 voeow s 1 i
3l Yo7 070 Scpneibe / thrust washer, transmission
actuating lever / spessore albero
PAMBTEY v W @ o W e ow e e Al W B e # 1 1
Y 3% 239 640 Haarnadelfeder / spring, transmission
j actuating lever / molla cambio . . . 1 1
36 258 575 Schwenikhebel / lever, transmission
actuating / piastra portamolla cambio 1 1
37 258 645 Schaltklinke / pawl assy. /
grimagliera deamodronico 1 1
38 239 650 Kiinkenfeder / spring, pawl / molla
ritorno primagliera . + + + « o+ 1 1
39 245 330 Sicherungsring 10 x 1 / snapring /
seger fissaggio grimagliera + o « = 1 1
4o 241 805 Exzenterschraube M12 x 10 / serew,
pawl pesitioning / vite registro 1 jl
41 242 270 SE-Mutter M12 x 1 / hex. nut, pawl
positioning locking 7/ dado registro
grimagliera 1 1



_314,‘

Bild Nr. Teile Nr. Bezelchnung 124 g8 124 MC
Ill. No. Part No. Description 178 4%
Fig. Ricambi-N. Descrizicne Stiek/Qty./Qta.
42 237 W36 Schaltwelle / shift shaft / albero
cahin o 5 o & € ow 0B w2 oWy . . % 1
b3 g45 730 Sicherungsscheibe / retaining ring,
shilft shaft / sepger albero cambilo . 2 2
by ghly 851 Ausgleichscheibe 14,3/20/0,5 / thrust
washer, shift shaft / spessore albero
CAMBID v 0 o 8 5 & 3 o8 ¥ 4 s 1 1
Lg 230 451 0-Ring / O-ring, shift shaft /
anellino gomma albero selettore . . 2 2
46 430 110 O-Ring / O-ring, shift shaft / i
anelline gomma d1 tenuta . . . . 1 i
b7 248 781 Fubschalthebel / shift lever / leva
CAMBAO o » ¢ o & & * » 3 8 & ‘@ & ‘e iw 2k &
Lk 241 930 Zylinderschraube M6 x 20 / screw,
allen head / brugola leva cambio 1 1
4g 260 200 Muffe / rubber, shift lever / gommine
leva cambio . « « « + = & & " 1 1
50 258 735 Sehaltwalze %pl. / shift drum assy.
desmodronico « « « « « & & “ 1 1
51 B27T 265 Scheibe 12,5/21,5/2 / washer /
spessore desmodronien . . 4 s . s e 1 1
52 899 T8H6 Schraubensicherungsmittel 6 cem, ks Badnnr

LOCTITE blau / means of securing
LOCTITE blue, 6 c.c. / flacone
loctite blu, & St + s v

as regu.
a richiesta



byl

22

13
.-'(_ - II
) &

i

{]Tmmrﬂfﬂjﬁ[ﬂlf

@y

i

)
ik



Kupplung,
Cluteh,
FPrizione,

Eickastarter o
Kick Start [or Types 124 65 and 124 MC
Messa in Moto per Tipi 124 GS e 124 MC

_3,?_

ir Typen 124 G5 und 124 MC

Bild Nr. Telle Nr. Hezeichnung Stilek
I11, No. Part Ho. ﬁﬁﬂnr?ption Qty.
Fig. Ricamhi-N., Descrizione Qta.
1 227 AH00 Ainlaulscheibe 20,2/35/3 / thrust washer,
cluteh drum / spessore campana frizione . . i
il 2%2 700 Innenring / inner race, c¢luteh drum /
bocecola campana frizione & g i
3 232 G50 Nadelkdfig / needle bearing, cluteh drum /
gabbia a rulll campana frizione 2
il 261 59 Primértried kpl. {(nur Antriebsrad mit
Kupplungskorh gemeinsam austauschen) /
drive pear with cluteh drum assy. (replace
only drive gear with cluteh drum assy.) /
campana frizione .« « & ' s o % & % & @ & 1
5 227 600 Anlaufseneibe 20,2/35/3 / thrust washer,
ciuteh drum / spessore campana frizione %
5 259 570 Stiiteteller / plate, eluteh, inner
pressure / famburello . . . & 4 4 s s 1
7 259 BAO fubenlamelle / plate, cluteh friction /
!'1|._.i.::_':||':=._." rT‘ir:iGnE F‘juarﬂltﬂ . - . . - o . N - 5
A 259 555 Stitzlamelle / plate, clutch, outer
pressure ¢ 1 diseco frizione ferro . . . b
g 259 547 Mitnehmer / eluteh hub / tamburello
rr‘f,?.'..:l.l::'ﬂf_:‘ . T T T S  ow . . 1
10 245 T20 Sicherungsblech NA20 / washer, transmission
shalt lecking / rondella fissaggio dado
fr‘i.ijn@ . . - 1 . . ' . - . . . . - . . . 1
11 242 605 SE-Mutter M18 x 1,5 / hex. nut, trans-
missicn shaft / dado friziong . o & « +« & %
iE 239 625 Kupplungsfeder (Federn-nur satzwelse
weehaelnl!) / spring, eluteh (change springs
only setwise!) / mella frizicne . . @A &
13 - 16 259 586 Druckplatte kpl. / plate, clutch spring
retaining w. nub assy. / piattello completo
frieidhie « = o 0 & w0 mow = om w o o o . 1
13 245 330 Sicherungaring 10 x 1 / &napring / seger
plattello frizigne . o« « « » « « o s s 1
14 259 590 Druckplatte / plate, c¢lutch spring
1

retaining / plattello « « « « & v & W s



- %B =

Bild Nr. Teile HNr. Bezelichnung Stiick
I11l. No. Part No. Degscription P i
Fig. Ricambi-N. Descrizione Rta.
15 932 9490 Kugel 5/32" / ball / sfere plattello . . . » 1z
16 259 705 Druckpilz / hub, cluteh spring retaining /
cuscinetto piattelle « + + « « & & = o x s s 1
17 g5 750 Federring A5 / lock washer / rondella
bullone Fissaggio pilattello frizione . . . . f
18 21 770 SK-Schraube M5 x 25 / serew, hex, head /
bullone fiasageio piattello frizione . . « . 3
19 235 205 Ewischenrad kpl. 7 pear, kick start idler /
ingranaggio messa in mote & & o 4 e e e e 1
20 237 426 atapterwelle / kiek start shaft / albero {
MEBEA 11 MOLEG + o o 5 & 4 » & & 0 @ & e & 1
21 239 T60 Kickatarterfeder / spring, kick start
return ¢/ molla di richiamo messa in moto . . 1
22 ghlt 468 fnlaufsensibe / thrust washer / spessore
messa in Mot0  « 4 4 & s oa s v o= ow o = s s 2
23 al5 £60 Sicherungsring 20 x 1,2 / snapring, kick
start shaft / seger messa in moto . o « « - 1
24 228 185 Sperrad / ratchet gear, kick start / innesto
messa in moto . w & ¥ e '8 % w oW W e it
25 227 U480 Anlaufscheibe 20,2/25,5/1 / thrust washer,
kick gear / spessore albero messa in moto . 1
25 235 215 Starterrad kpl. / gear, kick start drive / —~
ingranaggio messa in moto . . . . s 0 e e s 1
27 ghly LEH Anlaufscheibe / thrust washer, kieck start /
spessore ingranaggio messa in moto . . . . . 1
28 - 3 248 870 Kickstarterhebel kpl. / lever assy., kick
atart / pedale messa in mebo . « + . . s 1
28 - 30 248 Boo ¥iekstarternabe kpl. / hub assy., kick
start / parte inferiore measa in moto . . . 1
29 230 461 0-Ring / O-ring / anello snodo messa in moto 1
30 qhs 845 Sicherungsring 15 % 1,5 / snapring, kick
start lever / seger measa 1n moto . « « + 1
31 2UE 79y Kiokatarterhehel / lever, kick start / parte
superiore messa in mobto o & o+ 0 @ . e a e s %
32 258 5355 Oruckfeder / aprine, kiek stsrt lever /

malla afera messa 1n moedo .+ & & o« v ko n 1



Bild Nr. Teile HNr. Bezeichnung Stilek
Ill. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N., Descrizione Qta.
33 2%2 Uy0 Kugel 7/3%2" / ball, kick start lever /
gfera messa in moto .+ .+ + & « « & & 1
3l 260 210 Muffe / rubber sleeve, kick start /
gommino pedale messa in moto . . . 1
35 840 991 Zylinderschraube M8 x 30 / eyl. screw /
brugola fissaggio messa in mote . 1



P
o

22

21

23

24

;

e af it

il

ritys A
-
Lo




- 41 -

Kupplung, Kiclkstarter [iir Type 174 GS
Clutch, Kiek Start for Type 174 G5
Frizione, Messa in Moto per Tipo 174 @GS

Bild Nr. Teille HNr. Bezeichnung Stilek
Ill. No. PFart No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizicone Ota.
s 227 600 Anlaufsecheibe 20,2/35/3% / thrust washer,
cluteh drum / spessore campana frizione . . 1
2 232 700 Innenring / inner race, cluteh drum /
boccola campana frizione . o & « % & & & 1
3 232 650 Nadelki#fig / needle bearing, clutch drum /
gabbia a rulli campana frizione . . . . . 2
I 21 59l Prim#rtrieb kpl. (nur Antriebsrad mit
Kuppluneskort gemeinsam austauschen) /
drive gear with clutch drum assy. (replace
only drive gear with c¢lutch drum assy.) /
campana frizione s o % v 4 « 3 & = 1
5 227 600 fnlaufscheibe 20,2/3%/3 / thrust washer,
cluteh drum / spessore campana frizicne . . 1
f 259 570 Stiitzteller / plate, clutech, inner
pressure / tamburello o o« 0 0 6 v e e s s 35
7 259 560 Aufenlamelle / plate, cluteh friction /
diden frizione gusdrniid o o v = & ® = ¢ 3
a 259 557 Innenlamelle / plate, clutch outer
prezsure / mm, 1,0 diseco frizione ferro . 5
g 258 555 Stidtzlamelie / plate, clutech outer
pressure / mm. 1,5 diseo frizione ferro . . 1
10 259 545 Mitnehmer / clutch hub / tamburello
PTRLRIOHE: & o0 5 o) % & 5 K G 6 W0 % e w W W . 1
11 245 320 Sicherungshlech NA20 / washer, transmission
shalt locking / rondella Cissaggio dado
fodedmme: 3 05 5 W F W oa 8 S oA v @ R 1
i2 242 6085 SK-Mutter M18 x 1,5 / hex. nut / dado
FRiziona +« « s s s = &% = + = = = = = & % & 1
1% 239 T40 Kupplungsfeder (Federn nur satzweilse
wechseln!) / spring, clutech {(change springs
only setwise!) 7 molla frizione . . « + & & b
14 - 17 259 595 bruckplatte kpl. / plate, clutch spring
retaining w. hub assy. / piattelle completo
Frlrdene’ o & e v i & G W om & e w B e W 1
14 245 330 Sieherungaring 10 x 1 / snapring / sepger
pigttelln FYdadnne o & o s, s 0 3 & o2 5 i 1



Bild Nr. Teile HNr. Bezeichnung Stilck
Iil. No. Part Ho. Desoription Qty.
Fig. Ricambi=-N. Descrizione Qta.
15 259 Koo Druckplatbte / plate, cluteh spring
pataining: 4 pinkhells o o & & v e m0ow ow om w 1
16 032 990 Kugel 5/32" / ball / sfere piattello . . . 12
17 256 705 Druckpilz / hub, cluteh spring retaining /
cuscinette piattello . .« & « o o« ¢ o o & 53
18 gug 7EQ Federring A5 / locxk washer / rondella
bullone fissaggio piattelle frizione . . . f
19 41 770 SK-5chraube M5 x 25 / serew, hex. head /
bullene fissaggio plattelle frizione . . . f
20 235 205 Zwischenrad kpl. / pear, kick start idler /
ingranaggic intermedio messa in moto .« . . 1
21 237 426 Starterwelle / kick start shaft / albero
MESRA In MOEQ o « o o o « % o = = @ » a3 » 1
22 239 760 Kickstarterfeder / spring, kick start
return / mella di richiamo megsa in moto . 1
2% ghl 468 Anlaufscheibe / thrust washer / spessore
MESEA IR MOLG o o o o » & % » & & @ & & & s 2
24 glis 6B0 Sicherungsring 20 x 1,2 / snapring, kick
start shaft / seger messa in moto . . « .« . 1
25 228 185 Sperrad / ratchet gear, kick start /
innesto messg in moto « v v & & o o@ = o4 o= e 1
26 227 4BO Anlaufscheibe 20,2/2%,5/1 / thrust washer, -
kiek gear / spessore albero messa in moto . 1 (N
27 235 21% Starterrad kpl. / pear, Wkick start drive /
ingranaggio messa in moto . . . v w4 s e s 1
28 ghiy 468 Anlaufscheibe / thrust washer, kick start /
spessore ingranagglo messa in moto o o« . 1
29 - 35 248 BTO Kickstarterhebel kpl. / lever assy., kick
start / pedale messa Iin mobto o o W o+ . 4 o 1
29 - 31 248 809 Kiekslarternabe kpl. / hub assy., kick
stark F parte inferlore messa in moto . . . 1
30 2730 461 O-Ring / O-ring / anellp snodo messa in
37 R e L L 1
31 gls Blg Sicherungsring 15 x 1,5 / snapring, kick
start lever / seger messa in meto . &+ « « . 1
3 248 794 Kickstarternebel / lever, kick start /

parte superiore messa in meto . .« o - 4 . 1



- 4z -

Biid Nr. Teile HNr. Bezeichnung Stdek
I11. Mo, Part MNo. Deseription aty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione QRta.
33 239 535 Druckfeder / spring, kick start lever /
molla slera messa in moto . 1
34 232 440 Kugel 7/32" / ball, kick start lever /
sfera messa in MOLO & « o =« w o & o 1
%5 260 210 Muffe / rubber sleeve, kick start /
gommino pedale messa in moto . . . . . 1
36 840 991 Zylinderschraube M8 x 30 / eyl. screw /
brugola fissaggio messa in moto . . . . 1






_L|,5_

Vergaser fir Typen 124 G5 und 124 MC

Carburetor for Types 124 GS and 124 MC

Carburatore per Tipi 124 @3 e 124 MO

Bild Nr., Teile WNr, Bezeichnung Stilck
Ill1. Mo. FPFart No. Desecription Wty .
Fig. Hicambi-N. Descrizione Qta.
1 - 34 291 QU7 MIKUNI-Vergaser VM 34-252 / MIKUNI
carburetor assy. / carburatore MIKUNI . . . 1
1 Vergasergehiuse kpl. (nicht als Ersatztell
lieferbar, Vergaser kpl. muf verwendet
werden) / carburetor housing (not available
as spare part, use carburetor assy.) /
sorpoe carburatore W W e E W e K 1
2 963 aRH Nadeldiise 159/0-2 / needle Jet /
polverizzatore . .« .« + + T 1
% 953 935 Gasschieber / carburetor piston / valveola
EEB o F % Nl e W e w R w B a0 E e K e 1
4 Q6% 923 Diisennadel / jet needle / spillo wvalvola 1
5 845 230 Sicherungsscheibe / circlip / seger . . 1
6 963% 940 Federplatte / retainer plate / ranella
molla valvola EAS + o o o a2 2 s & & 2 & = 1
7 938 930 3chieberfeder / spring, carburefor piston /
molla vaAlvola EA5 « o+ s & & 0 4 4 s s 1
a G673 875 Deckelverschraubung / threaded cap /
coperchio valveola « & v « 5 & & & & = & « 1
9 631 295 Dichtung / gasket / pguarnizione . . + .« « . 1
10 827 66D Scheibe 5,3 / washer / rondella 1
11 g63 881 Hauptdilse 280 / main jet 280 / getto 280 1
96% 976 Hauptdilee 260 / main jet 260 / getto 260
963% BHO Hauptdise 270 / main jet 270 / getto 270
063% B82 Hauptdiise 290 / main jet 290 / getto 290
963 883 Hauptdiise 300 / main jet 300 / getto 300
ag3 884 Hauptdiise 310 / main jet 310 / getto 310
12 063 825 Leerlaufdise L0 / idler jet 40 / getto
[Tli]"lir."IG 'ILG . . . . . - a . . * . . . " i
13 H31 90% Dichtring / sealing ring / anello

guarnizione

b=



Bild Nr. Teile HNr. Bezeichnung Stick
I11. No. Part HNo. Dezaription Qty.
Fig. Ricambi-N, Descrizione Qta.
14 G563 84y Nadelventil kpl. / needle valve assy. /
valvels & SRI1E0 o o v 0 wow o a oa a8 0o » 1
15 9673 835 Sehwimmerhebel / Cleat arm / leva
galleggiante . « ¢ & o« « o & o 0 s 1
16 929 770 Stift / pin, float arm / perne leva
galleggiante . . . 1
17 963 9405 Sehwimmer / Tloat / malleggiante 2
18 Sehwimmergehiuse {(niecht als Ersatzteil
lieferbar) / [loat chamber (net available
as spare pa~t) / wvaschetta . +« « + o - 1
19 261 800 Sehlauchlasche / plate / coprigiunto 2
20 240 LsQ Kombischraube ¥5 x 16 / combined screw /
PERE L N F e s i e e g S @ e 4
21 230 300 Dishtring / sealing ripg / anello
gUaPNIZione 4 o o e ik WA e W al W 1
22 963 967 AblaBschraube / plup secrew / vite . . . 1
23 9358 950 Druckfeder / spring, air regulating screw /
molle: Vite BTIa & o % e % e b e 5 e w e 1
24 963 B6D Luftregulierschraube / air regulating
screw / vite aria i
25 938 940 Druckfeder / spring, adjustment screw /
molla vite minimo « « « & s & 4 4w & 1 &
26 963 850 Stellaschraube / adjusment screw / vite
MAINIME w & 6 % & s # % s n % o m ow o+ w i3
27 261 810 Handhebel kpl. ( choke lver assy. /
dispositivo starter completo . « . . . 1
28 239 8Lo Blattfeder / spring / molla ballestra . . o]
29 363 795 Startkolben mit DRichtung / starting piston
w. gasket / pistoncino starter con
guarnizione 1
30 938 g25 Druckfeder / spring, starting piston /
molila pistoneine starter - 1
21 a6% 817 Startgehiuse / hewsingy starting pistom: /
gorpo pistoneing sbarter . « « « o o 0 1
32 260 495 Gummikappe / rubber cap / gommine tappo
¢orpo pissoncing aria . ., 1



Bild Nr, Teile Nr. Bezelchrnung Stilek
I1l. Ne, Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N, Descrizione Qta.
23 guz2 "UE SK-Mutter MH x 0,75 / hex. nut / dado
J:"E[E;_"Lstr'f} fll"_'l [_-;_-:113 s . . - M . ¥ N N ¥ . " N 1
3 241 Wi Stellschraube MH x 0,7% / adjustment
sarew / registro file gas .« o = o o ¢ v v o 1
35 g60 G980 Gummitiille / rubber gprommet / cappueccio
reglstro filo a8 « & & « & 4 % &3 & 4 s @ 1
35 260 581 Entlilfterschlauch 120 mm / vent line /

tBoecdel 1l s5ede w0 s e 3 O e o 9@ W &N & 2




)



Carbdratore

filr Tywpe 174 GS
for Type 174 G3
per Tipso 174 G3

VYergazep
Carburetor

" . -

Bild MWr. Teile Nr. Dexoichrnung Stilok
I11. No. Fart ho. Description ALy .
Fig. Ricambi-N, Descrizione Qta.
4 291 857 DS~Startvergaser S4/3%2/3422 / BING
doubhle float carburetor / carburatore
HTNE W . . . . . o N N - - . - " - ® . w . 1
2 Vergasergehiuse kpl. (nicht als Ersatzteil
lieferbar, Vermaser xpl. mul verwendet
werden) / carburetor housing (not
pa— avallable as apare part, use carburetor
) asay. ) / corpo ecarburatore . . . .+ . 1
3 261 635 Gasschieber / carburetor piston / valwvola
F;H.E [l " o - - - L - L] - n L] [ a L] L - L - 1
) 261 6h1 Dilsennadel / jet needle / spille wvalveola . 1
5 261 650 Halteol¥ttehen / holding plate / fermo
spilleo walvola « o o o 0w & W s & a6 e 1
6 227 B35 Federtasae / plastie spring cup / custodia
molla valvola Fa5s .« s« + 8 s & 5 4 s & s s 1
T 239 700 Sphienerfeder / spring, carburetor
platon 4 molla valvola Ea5 « + « + & v e e il
H 261 670 Gummidichtring / rubber ring / anello
coperchio valvola .« + « & « & o+ & s 1
g 261 6400 Deckelplatte / cover plate / coperchio
T 1 = O PO (R 1,
10 241 L30 SK-%chraube M5 x 12 / hex. screw /
bullencine fissagpio coperchio valvola gas 2
11 963 145 Leerlaufdilse 60 / ddler jet 60 / getto
I'Tl'.l_]"l.:...TI"ID F‘D 3 L] " - [} L] L] - [ ] Ll L] - L] [ " L} 1
963% 140 Leerlaufdiize 50 / idler jet 50 / getto
mirnimo 5O
g3 1ub Leerlauldilae U5 / idler jet 45 / getto
rinimg 45
g6% 142 Leerlaufdise 40 / idler jet 40 / getto
minimo 40
17 261 705 Sehwimmernadel mit Vitonsp. / float needle
with VITON tip / spillo galleggiante . 1
13 261 710 Klemmbilgel / ¢lip, float needle / fermo
spiliec galleggiante . o = + « » 1



Bild Nr. Teile HNr. Bezelchhung Stiick
I1l. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
14 261 £92 Zerstiuber angesebwt / diffuser / diffusore 1
15 261 608 Nadeldilae 2,70 / needle jet 2,70 /
polverizzatore 2,70 « o o o 4 v 4 s s s s e 1
16 a63% 130 Mischronr / mixing tube / porta getto . . . 1
17 268 QB3 Oise 158 / main jebt 150 /' getto 150 « + o 1
268 981 Dlize 140 / main jet 110/ getto 140
268 982 Diise 145 / main jet 145 / getto 145
268 9Bh Diise 155 / main jet 185 / getteo 155
268 gAs5 Dige 160 / main jet 160 / petto 160 :
18 261 625 Siebh%lae / sieve slieeve / Tiltro gette . . 1
19 ah3% 192 Schwimmer / Tloat / galleggiante . « « + 1
20 gz9 Yoo 5tift / pin / perno pallegegianto . + & & = 1
21 g8z0 720 Diehtuny / gasket, Tloat chamber /
guarnizlone vaschebba « « « + o« ¢ v o 5 0 1
22 963 170 Schwimmergentiuse / float chamber /
VASCNELEAR o« 4 & o o w = o » 4w o w ow 4 4 & s 1
23 96% 180 Federbiigel / spring olip / molla
chiusura vaschetta . « « & « a & » = @ % 1
24 g%8 &0 FPeder / spring, adjustment serew / molla
Pite mikHIms . v oW e el W ow b @ B @ G W o= 1
25 ah3 160 Stellschraube / adjustdent screw / vite
MEMITRE 0 & 0 % e & e w4 @ wom moR ® & 1
26 831 T4 O-Rine / O-ring / gommino vite aria . + + & 1
27 963 155 Luftreguliersehraube / air regulating
porew J VELSEPTR « o b e o w w8 @ H e B B 1
28 256 0F3 dlleltung 150 mm / wvent line / tubo benzina 2
29 268 BAT Startkelben mit Dichtung / starting piston
w. gasket / plstoncine starter con
BUATNIZIONAE o o« o' 5 o & + % s % & 3 & % w0 1
30 239 730 Druckfeder / sprine, starting piston /
malla pistorncing starter o o & v & & w0 W I
31 261 770 Startergehfuse / clasure screw J corpd
pistaneing o« o o & o« w wow oem owos o= b 1



Bild Nr. Teile Nr. Bezeichnung, Stidek
Il1l. No. Part HNo. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
32 260 490 Gummikappe / rubber cap / gommino tappe
guida pistoneino aria . « + ¢« « & & & 4 4 1
=% a42 540 SK-Mutter MO x 0,75 / hex. nut / dado
registro filo gas W om Wk & Le W el e v 1
3 241 440 Stellschraube M6 % 0,75 / adjustment
soerew / repistro F110 B2S8 + + o = o s s 1+ » 1
35 260 370 Gummitille / rubber grommet / cappuccio
repiatro TIilo A% - « v « « & o « @« » & w4 s 1
36 261 750 Handhebel kpl. / choke lever assy. /
dispositive starter completo . o« + &+ ¢ & = 1
37 261 200 SE~Mutter M5 / hex., nut / dado fissaggio
Aispositivo SLEPEET 4 o o o v wom w8 o§ o8 @ 2
38 945 750 Pederving A5 / lock washer / ranella vite
fissaggio dispositivo starter + « . .+ + + & 2
39 240 791 Zylinderschraube M5 x 10 / cyl. screw /[
vite lissapgio dispositive starter . . .« . 2



195 1ByEED) ¥e

ziessBuniyoeg m_ \\\M\ ijws.f”_, \ WJ —

e () =6 H; 7 J U

=i v G2 & D fse
ﬁmv



Werkzeug / Toecls / Attrezzi

124 GS 174 @S

Bild Nr. Teile Nr. Bezelchnung
Ill. No. Part No. Description 124 MC
Fig. Ricambi-FN. Descrizione Stilek/Qty./Qta.
1 - 18 277 780 Werkzeugsatz kpl. / tool kit,
ownera / truss ferri . . + + ¢« &+ s s 1 1
1 276 0645 Doppelmaulschlissel 10/13 mm / fork
wreneh / chiave fissa .« « « « o« 5 o« 1 1
2 B76 220 Stecksehlissel 11/13 mm / socket
wrench / chiave:a Bubo + & « & & 4 & & 1 1
R 277 411 Steckachlilasel 17721 mm / socket
j wrench / chiave a tubo + + « & & « o 1 1
L 277 790 S¥-Stiftschliissel 4 / wrench, int.
hex. screw / chiave a brugoela . « . 1 1
o 876 360 SK-5+tiftsechillissel 5 / wrench, int.
lex. screw ¥ chiave a brugola .« « « i 1
6 277 810 8¥-Stiftschlilssel 6 / wrench, int.
hex. screw / chiave a brugola . . . . 1 1
7T 277 B30 Sehraubenziehereinsatz / insert for
serew driver / inserto cacclavite . 1 il
A 277 840 Sehraubenzishergriff / grip lfor screw
driver / manico cacciavite . . 1 1
9 277 B2s Ringschlissel 22 x 24 / ring wrench /
o chiave a stella & v s ¢ s @ & 4 e 1 1
L0 876 195 Werkzeurtdsehe schwarz / tool bag /
- busta per attrezzl . +« « « « + & <« 4 1 1
14 277 850 Montazestempel zur Montage des
Wh-Ringes 230 355 / oil =seal insertion
jig, to mount oil seal 230 355 /
H‘utI‘E‘ZED " W " W a [ [ . - [ » - [ - 1 1
12 277 Bé1 Mentagestempel zur Montage des
Wh-Ringes 230 395 / oil aeal insertion
Jig, to mount oil seal 230 395 /
AELETrEZa80 o « % % 2 mom ¥ o ¥ b 1 1
13 277 8740 Montagestempel zur Montage des
Wh-Ringes 230 421 / 0il seal insertion
jig, to mount oil seal 230 421 /
attrezeo: & G R N N T e 1 1
13 @7 TBT5 Montagzestempel zur Montage des
s WI-RLnges 230 425 / oil seal insertion
jig, to mMount @il seal 230 425 /
HttTEZZU M . M - . ' - . . - M . . . N 1 1



Bild Nr. Teile Nr. Hezelchnung 1240 g5 174 Gs
I11. No. Part No. Deseription 124 MC i
Fig. Ri zambi-N. Deseriziene Stdck/Qty. /Qta.
1 277 B85 Mitnehmerfixierung / cluteh hub
Loeking tool / attrezzo bloccaggio
TETZIONE: o -0 o ohs £ uo. & &) 4 8 5 & 4 & 1 1
15 876 2946 Abzieher kpl., / puller assy. for
bearing on crankshaft / estrattore . 1 1
16 277 890 Ringhilfte / ringhalf for puller /
BEEPETEO & % i b % s % % 5 % & o2 ¥ 2 2
17 977 480 Ring / ring for puller / attrezzo . 1 1
18 840 680 Zylinderschraube M8 x U0 / eyl.
serew w. int. hex. / brugola P
fissaggilo attreszo o & + % « & & & @ 2 f
19 277 Bo7 Abzieher kpl. / puller assy. for
flywheel / estrattore volano . .« .« 1 1
20 ey 1 Montagebock / assembly trestle /
attrezzo supporto motore . . .+ .+ + o 1 1
21 241 965 Fixierschraube M8 x 30 / locating
polt for crankshaft / fermo
tleccaggio albero motore .« o « ¢ « » 1 1
22 216 190 Montagestempel kpl. fir Gehiusering

KS 260 400 / plastic ring insertion
Jig, cluteh side / attrezzo mon-
tagzio anelli teflon per cuscinetto i 1

23 276 200 Montagestempel kpl. {idr Gehiusering

M3 260 390 / plastic ring insertion —

jiz, magneto side / attrezzo mon-~
taggio anelll teflon per cuscinetto 1 1

24 276 910 fibziehplatte fir Cehiuseh¥lfte /
plate for puller, crankcase half /
lamina estrattore carter . . . . . 1 1

25 BY4D 351 Zylinderschraube M5 x 20 / cwl.
SeTEW [ Brugola o v 0 w6 o s s e 4 4

26 276 920 Schutekappe / protection cap /
cEpPpelly protetiive o & s s e W e e 2 1

27 262 154 Dichtungesatz kpl. / gasket set
assy. / serie guarnizione . . . . . 1 =

m o
b ]
LT

27 292 153

o

0T

o
f2

]

tz kpl. / gasket set
ie puarnizione . . . . . N 1

htung
/

o
5Y, r

T

28 809 7546 schraubenszicherungsmittel 6 ecem,
LOCTITE blau / means of securing
LOCTITE blue & e.c. / Tlacone
1agtite bl & et w4 i o4 e 4

nach Bedarf
as requ.
a richiesta



Bild Nr. Teile Nr. Bezeichnung 124 G3 174 GS

I1l. No. Part No. Description 124 mMC

Fig. Ricambi-N, Descrizione Stilek/Qty./Qta.
29 Hgg HE2 Flanschdiehtung Spezial 50 cem, nadh BRdaRE

LOCTIT weld / LOCTITE sealing
material, white 50 c.c. / [lacone
loctite bianca 50 c.,ee o .+ o

as regu.
a richiesta



